Проект
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Псковской городской Думы от 24.06.2015 № 1533 «Об утверждении Положения об Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова» и некоторых нормативных правовых актов Псковской городской Думы
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, муниципальными правовыми актами, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей                       23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу:

1) решение Псковской городской Думы от 24.06.2015 № 1533                 «Об утверждении Положения об Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова».
2) решение Псковской городской Думы от 28.04.2016 г. № 1903                  «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 24.06.2015 № 1533 «Об утверждении Положения об Управлении по учету                                    и распределению жилой площади администрации города Пскова»;
3) решение Псковской городской Думы от 01.06.2018 г. № 308                  «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 24.06.2015 № 1533 «Об утверждении Положения об Управлении по учету                                    и распределению жилой площади администрации города Пскова»;

4) решение Псковской городской Думы от 26.03.2021 г. № 1483                  «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 24.06.2015 № 1533 «Об утверждении Положения об Управлении по учету                                     и распределению жилой площади администрации города Пскова»;

5) пункт 4 решения Псковской городской Думы от 25.03.2022 г.                 № 1882 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Псковской городской Думы».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости»                 и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Председатель Псковской

городской Думы                                                                           А.Г. Гончаренко

Глава города Пскова                                                                               Б.А. Елкин
Проект решения вносит:
Глава города Пскова                                                                               Б.А. Елкин